様式第７号（第７条関係）

変  更  届

   年   月   日

知多南部広域環境組合

管理者         様

住 所

氏 名

（法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称

              及び代表者の氏名）

電話番号（              ）

広域環境センター搬入許可書の記載事項に、下記のとおり変更が生じたので、知多南部広域

環境組合一般廃棄物処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則第７条の規定により届け

出ます。

記

変  更  前 変  更  後